

Media Link One ApS

Dyrehavevej 2
2930 Klampenborg
CVR-nr. 35 84 87 54

Årsrapport for 2019
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020

Jan Ege Schmidt
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Media Link One ApS
Dyrehavevej 2
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 35 84 87 54
Stiftet: 8. maj 2014
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Jan Ege Schmidt

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive en kombination af media- og forlagsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 202.416.

Egenkapitalen udgør kr. -179.836.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Det vurderes, at selskabet vil blive påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, om end det er for tidligt at vurdere effekterne heraf.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		412.451	80.461
Personaleomkostninger.....	2	-153.163	-331.814
Afskrivninger		<u>-6.258</u>	<u>-2.838</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		253.030	-254.191
Finansielle indtægter		0	3
Finansielle omkostninger		<u>-23.714</u>	<u>-30.391</u>
RESULTAT FØR SKAT		229.316	-284.579
Skat af årets resultat		<u>-26.900</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>202.416</u></u>	<u><u>-284.579</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>202.416</u>	<u>-284.579</u>
Disponeret i alt		<u><u>202.416</u></u>	<u><u>-284.579</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		14.178	0
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>2.836</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>14.178</u>	<u>2.836</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>1.400</u>	<u>1.400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.400</u>	<u>1.400</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>15.578</u>	<u>4.236</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		264.223	120.463
Andre tilgodehavender		11.250	27.796
Selskabsskat		0	6.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.768</u>	<u>15.305</u>
Tilgodehavender i alt		<u>279.241</u>	<u>169.564</u>
Likvide beholdninger		<u>186.033</u>	<u>150.059</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>465.274</u>	<u>319.623</u>
AKTIVER I ALT		<u>480.852</u>	<u>323.859</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-229.836	-432.252
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-179.836	-382.252
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		24.842	9.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		399.609	354.760
Selskabsskat		24.906	0
Anden gæld		211.331	341.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		660.688	706.111
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		660.688	706.111
PASSIVER I ALT		480.852	323.859
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Det vurderes, at selskabet vil blive påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, om end det er for tidligt at vurdere effekterne heraf.

2 Personaleforhold	2019	2018
Lønninger	141.544	238.125
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.915	3.063
Øvrige personaleomkostninger	9.704	90.626
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>153.163</u>	<u>331.814</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>